

Artikelomschrijving: mt pinda's blikje 150gr

Barcode: 8710296947317

## Lijst met ingrediënten

94% PINDA's, zonnebloemolie, 1,2% zout

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Noten

## Allergenen

Pinda's (aardnoten)

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2594 kJ/627 kcal
Eiwitten	52,5 g
Koolhydraten	8,7 g
Waarvan suikers	5,9 g
Vetten	4,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	28 g
Natrium	1,2 g

Artikelomschrijving: nat story chips sea salt

Barcode: 8710296926848

## Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

## Bijzonderheden

## Allergenen

Geen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: mt caramelsticks 50gr

Barcode: 8710296950270

## Lijst met ingrediënten

60% pretzelsticks (TARWEmeel, raapzaadolie, zout, zuurteregelaar natriumhydroxide, rijsmiddel natriumcarbonaten), 40% laagje met karamelsmaak (suiker, gedeeltelijk gehydrogeneerd plantaardig palmvet, weipoeder (MELK), magere MELKpoeder, vetarme cacao, emulgatoren SOJAlchitine, E476 aroma, kleurstoffen E160a, E160c

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei, Soja, Noten, Pinda's, Sesamzaad

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Soja

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2058 kJ/488 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	18 g
Waarvan suikers	66 g
Vetten	27 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,1 g
Natrium	0,82 g

Artikelomschrijving: dutch diamonds stroopwafel duo

Barcode: 8711222007297

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, 33% stroop [glucose-fructose stroop, suiker, 11% roomboter <melk>, natuurlijk gecarameliseerd suiker, zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine)], margarine [plantaardig vet (palm); water; plantaardige olie (raapzaad); emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren); zuurteregelaar (citroenzuur)], suiker, glucose-fructosestroop, scharrel kipheelei, zout, rijsmiddelen [natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat], zetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine), kaneel

## Bijzonderheden

Geproduceerd in een ruimte waar pinda's en noten (amandelen, hazelnoten) verwerkt worden

## Allergenen

Tarwe; Melk; Ei;

## Exploitant

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1175,7 kJ/ 281 kcal
Eiwitten	2,69 g
Koolhydraten	40,32 g
Waarvan suikers	23,04 g
Vetten	11,52 g
Waarvan verzadigd	6,34 g
Voedingsvezels	0,96 g
Natrium	198 mg

Artikelomschrijving: mt toast 200gr  
Barcode: 8710296907083

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, zonnebloemolie, biergist, zout, moutextract (TARWE en GERST), zuurteregelaar natriumwaterstofcarbonaat, emulgator E481, antioxidant rozemarijnextract.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Ei, Soja, Noten

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1741 kJ/412 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	1,2 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11,0 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: mt cantuccini 100gr

Barcode: 8710296450886

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, suiker, AMANDELEN (15%), Eigeel, boter (MELK), EIEREN, volle MELK, honing, rijsmiddelen difosfaten en natriumcarbonaten, aroma's, zout.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Glutenbevattende granen, Haver, Noten, Hazelnoot

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Amandel, Ei, Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1791 kJ/426 kcal
Eiwitten	12,7 g
Koolhydraten	2,1 g
Waarvan suikers	65,2 g
Vetten	32,0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: mt fudge 170gr

Barcode: 8710296923892

## Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAlechine, aroma natuurlijke vanille.

## Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

## Allergenen

Melk, Soja

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: honey spoon 7gr

Barcode: 8710348292044

Lijst met ingrediënten

Honing

Bijzonderheden

Allergenen

Pinda, noten, hazelnoten

Exploitant

Van Oortd

Land van herkomst

Turkije

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1272KJ 304 kcal
Eiwitten	0,3 gr
Koolhydraten	82 gr
Waarvan suikers	82 gr
Vetten	0 gr
Waarvan verzadigd	0 gr
Voedingsvezels	
Natrium	0 gr



Artikelomschrijving: mt choc reep bessen/hazeln

Barcode: 8710296924332

## Lijst met ingrediënten

90% melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), watervrij MELKvet, emulgator SOJAléchtine, vanille aroma), 5% fruit topping (78% bessenpuree (bramen en bosbessen), glucose-fructosestroop, glucosestroop, bevochtigingsmiddel glycerol, suiker, TARWEvezels, plantaardig palmvet, geleermiddel pectine, zuurteregelaar appelzuur, Citroenzuur natuurlijk aroma), 5% hazelnoottopping (50% gebrande gehakte HAZELNOTEN, 50% gebrande suiker).

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Pinda's, Sesamzaad, Noten

## Allergenen

Melk, Soja, Glutenbevattende granen, Tarwe, Hazelnoot

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2204 kJ/527 kcal
Eiwitten	29 g
Koolhydraten	17,28 g
Waarvan suikers	60,27 g
Vetten	57,32 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,37 g
Natrium	0,10 g

Artikelomschrijving: nat story choc kattentongen

Barcode: 8710296924219

## Lijst met ingrediënten

Pure chocolade suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator SOJAlechine, vanille aroma. Melkchocolade suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), watervrij melkvet, emulgator SOJAlechine, vanille aroma. Witte chocolade suiker, cacaoboter, magere MELKpoeder, weipoeder (MELK), watervrij MELKvet, emulgator SOJAlechine, E476; vanille aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Amandel, Hazelnoot

## Allergenen

Melk, Soja

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2249 kJ/538 kcal
Eiwitten	30,93 g
Koolhydraten	19,3 g
Waarvan suikers	58,3 g
Vetten	57,07 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,47 g
Natrium	0,16 g

Artikelomschrijving: mt zwarte thee 10st

Barcode: 8710296350230

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: pate d'ardenne zwart 100gr

Barcode: 3537580705201

## Lijst met ingrediënten

Varkensvet, varkenslever, water, maniokzetmeel, zout, MELKeiwit, kruiden, knoflook, conserveringsmiddel: natriumnitriet, kleurstof: karamel.

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Reha BV

## Land van herkomst

Frankrijk

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	348kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	3.1g
Waarvan suikers	0.5g
Vetten	32g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	
Natrium	1.3g

Artikelomschrijving: radacini sparkling brut 75cl

Barcode: 4840267007673

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Moldavie

Alcoholvolumegehalte

0,12

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	